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	Nawrat, Dr. Sebastian
	Albert-Magnus-Gymn. Beckum
	nawrat@amg-beckum.de
	

	Bremer,Thomas
	Annette-von-Droste-Hülshoff-Gymn.
	bremert@annette.ms.de
	

	Drosselmeyer, Marco 
	Annette-von-Droste-Hülshoff-Gymn.
	drosselmeyerm@annette.ms.de
	01633159000


	Schmitz, Stefanie
	Freiherr-vom Stein-Gymnasium
	schmitzs@stein.ms.de

	0173-6496419

	Bothe, Michaela
	Freiherr-vom Stein-Gymnasium
	bothem@stein.ms.de

	

	Rickmann-Eierhoff, Martina
	Friedenschule, Münster
	Martina.Rickmann-Eierhoff@fsm.bistum365.de
	

	Grümme, Tobias
	Friedensschule, Münster
	Tobias.Gruemme@fsm.bistum365.de

	017684770842

	Lübke, Jost
	Fritz-Winter-Gesamtschule
	jost.luebke@fwgahlen.eu

	

	Hansen, Tanja
	Geschwister-Scholl-Gymn., Münster
	gsghansent@scholl.ms.de
	015754266344

	Veerkamp, Simon
	Gymn. Laurentianum, Warendorf
	s.veerkamp@lau365.de

	025116245265

	Büning,Hildegard
	Gymn.St.Mauritz
	Hildegard.Buening@mgm.bistum365.de

	025541511

	Bopp, Constantin
	Gymnasium Johanneum, Ostbevern
	constantin.bopp@jgo.bistum365.de
	0151 25320465

	Pfitzner,Birga
	Gymnasium Johanneum, Ostbevern
	birga.pfitzner@jgo.bistum365.de
	

	Piper, Julia
	Gymnasium Johanneum, Ostbevern
	Julia.Piper@jgo.bistum365.de
	

	Geister, Dr. Oliver
	Gymnasium Wolbeck
	geistero@gw.ms.de
	0178-2088501

	Steingaß, Anke
	Immanuel-Kant-Gym.
	steingassa@kant.ms.de

	

	Müller, Maximilian
	Johann-Conrad-Schlaun-Gymn
	 mueller.jcs@schlaun.ms.de
	

	Ringel, Christian
	Johanneum, Wadersloh
	christian.ringel@johanneum.de

	

	Kesselmeier, Christoph
	Kardinal-von-Galen-Gymn. Münster
	Christoph.kesselmeier@kgm.bistum365.de
	

	Schepp Ferrada, Kristin
	KvG Hiltrup
	Kristin.schepp-ferrada@kgm.bistum365.de

	0176-23884124

	Hidding, Katrin
	Maria-Sibylla-Merian-Gymn.
	katrin.hidding@msmg.logineo.de

	0176-23978952

	Bosse,Julia
	Mariengym.Warendorf
	j.bosse@mgw365.de

	

	Droste,Patrick
	Mariengym. Warendorf
	p.droste@mgw365.de

	

	Raab, Ilka
	Overbergkolleg Münster
	ilka.raab@okm.bistum365.de

	

	Riepenhausen, Ulrich
	Pascal-Gymnasium
	riepenhausen.ulrich@pascal.ms.de
	

	Husmann, Anke
	Pascal-Gymnasium
	husmann.anke@pascal.ms.de
	015732551189


	Serafim, Elisabeth
	Ratsgymnasium, Münster
	serafime@rats.ms.de
	0251 3740790

	Barckhaus, Philipp
	Schillergymnasium
	barckhausp@schiller.ms.de
	0172-2596168 (bitte SMS)

	Günther, Anja
	St. Michael, Ahlen
	anja.guenther@mga.bistum365.de

	0175-6044442

	Jankord, Stephan
	Städt. Gymn. Ahlen
	stephan.jankord@sgahlen.eu

	

	Wattenberg, Lena
	Thomas-Morus-Gymnasium, Oelde
	Lena.wattenberg@mein-tmg.de
	015774230339

	Wenke, Susanne
	Wilhelm-Hittorf-Gymn. 
	susanne.wenke@whg.ms.de

	

	Wulff, André
	Wilhem-Hittorf-Gymn.
	andre.wulff@whg.ms.de

	0171-4380087

	Terwey, Philipp
	WBK MS
	terweyp@wbk.ms.de

	O176-78758276

	Litschke-Döring, Bianka
	Kopernikus-Gymnasium Neubeckum
	bian.lits@beckum.schule
	

	Grünert, Kathleen
	Kopernikus-Gymnasium Neubeckum
	kath.grue@beckum.schule
	0174-9003950

	Inan-van-Megen, Yasemin
	Paulinum
	inany@paulinum.ms.de
	0176 24 36 99 35

	Cavalheri, Christiane
	Städt.Gesamtschule MS Mitte
	christiane.cavalheri@gemm.ms.de
	0176-56750431

	Menninghaus, Sabine
	Montessori-Gesamtschule Sendenhorst
	menninghaus@montessorischule-sendenhorst.de

	Berning, David
	Gesamtschule Warendorf
	d.berning@gesa365.de

	

	Berkemeier, Christian
	Marienschule Münster
	christian.berkemeier@mmm.bistum365.de
	0152-08862979

	Süselbeck, Leonhard
	Gesamtschule Ennigerloh-Neubeckum
	suel@ge-en-nb.de
	

	Hoffmann, Katharina
	Gesamtschule Oelde
	katharina.hoffmann@go-bewegt.schule
	01778476775

	Ohly, Katrin
	Mathilde-Anneke-Gesamtschule Münster
	ohly@mag.ms.de
	

	Schwarze, Theresa
	Mathilde-Anneke-Gesamtschule Münster
	swar@mag.ms.de
	

	Potthast, Chiara
	Mathilde-Anneke-Gesamtschule Münster poth@mag.ms.de 
	poth@mag.ms.de
	015789373598

	Ringel, Christian
	Gymnasium Johanneum Wadersloh
	christian.ringel@johanneum.de

	

	Grevsmühl, Kim
	Montessori Gesamtschule Sendenhorst
	grevsmuehl@mg-sh.de

	015679363559



